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



KAUF | HAUS



STYLISCHES ARCHITEKTENHAUS
Freistehendes Architektenhaus mit drei Geschossflächen auf einem schönen, 
sonnigen Grundstück. Hochwertige Materialien, geschliffene Betonböden, 
Fußbodenheizung, exklusive Bäder, bodentiefe Fensterfronten, offen gestaltete 
Designerküche, Lautsprechersystem SONOS im ganzen Haus, Sauna und Fit-
nessraum, schön angelegter Garten und Carport. Energiewert: 19,5 kWh/(m²a) 
bedarfsorientiert; Baujahr: 2012; Heizung: Luft/Wasser Wärmepumpe.

Ort: Berg-Höhenrain
Wohnfläche: ca. 160 m²
Grundstück: ca. 560 m²
Zimmer: 5 

ID 2946
KAUFPREIS 1.190.000,00 €



KAUF | HAUS



EXKLUSIVES WOHNEN IN GRÜNWALD
In der Nähe des Grünwalder Parks und des Isar Hochufers befindet 
sich diese, ruhig gelegene Maisonette - Wohnung mit einem liebevoll 
bepflanzten Garten. 

Moderne Ausstattung, weiße Einbauküche, Dielenboden, Fußboden-
heizung, Kamin, hochwertige Einbauten, 2 Bäder, Gäste WC, 3Terras-
sen, Grundstücksfläche ca. 612 m², Lift und 2 TG Stellplätze.
Energiewert: 65 kWh/(m²a) bedarfsorientiert; Baujahr: 1998; Heizung: 
Gas.

Angebot: Maisonette-Wohnung mit großem Garten
Ort: Grünwald
Wohnfläche: ca. 150 m²
Zimmer: 5

ID 2961
KAUFPREIS 1.350.000,00 €



KAUF | WOHNUNG



WOHNUNGEN DER EXTRAKLASSE
In der Nähe der Blutenburgstraße befindet sich dieses, im Jahr 2004 
erbaute, moderne 5-Familienhaus in sehr ruhiger Hinterhoflage in 
Neuhausen. Jede Wohnung zeichnet sich durch eine großzügige  
Raumaufteilung mit einem offenen Essbereich aus. Materialien wie 
edles Holz und Metall wurden hochwertig verarbeitet und stilvoll 
kombiniert.
Energiewert: 156 kWh/(m²a) verbrauchsorientiert; Baujahr: 2004; 
Heizung: Gas.

Angebot: Penthouse, Galerie- und Terrassen-Wohnung
Ort: München - Neuhausen
Wohnfläche: ca. 170 m²–ca. 199 m²
Zimmer: 3–4 

ID 2657-2659
KAUFPREIS ab 1.395.000,00 €



KAUF | WOHNUNG



DACHTERRASSENWOHNUNG IN STADTLAGE
Die geräumige 3 Zi.-Whg. (Neubau 2012) ist bequem über einen Lift erreichbar 
und erstreckt sich über 2 Ebenen des zweiten und dritten Obergeschosses. Ne-
ben einem Balkon bietet sie eine traumhaft schöne und großzügige Dachterrasse 
mit etwa 30 m². Eichen-Dielenparkett, moderne Fliesen, exklusive Einbauten, 
offene Wohnküche, Abstellbereich & großer Einzel-Tiefgaragenstellplatz. Energie-
wert: 67 kWh/(m²a) verbrauchsorientiert; Baujahr: 2012; Heizung: Fernwärme.

Angebot: Dachterrassen-Wohnung
Ort: München
Wohnfläche: ca. 110 m²
Zimmer: 3

ID 2951
KAUFPREIS au Anfrage.



KAUF | WOHNUNG

WOHNUNG IN ZENTRALER LAGE VON VON GRÜNWALD
Die großzügig geschnittene 2 Zi.-Whg befindet sich im 1. Obergeschoss eines kleinen Mehrfamilien-
hauses. Neben einer sehr zentralen, aber ruhigen Lage in Grünwald bietet sie einen etwa 6,5 m² großen 
Balkon und einen weiteren 2 m² großen Balkon. Parkettböden, weiße Einbauküche, weiß gefliestes Bad, 
Keller & TG-Stellplatz. Whg & TG-Stellplatz sind seit 2014 unbefristet vermietet. Die Gesamt-Warmmiete 
beträgt 1.200 €. Die Wohngeldvorauszahlung für den Eigentümer beläuft sich auf 352 €.
Energiewert: 182,90 kWh/(m²a) verbrauchsorientiert; Baujahr: 1990; Heizung: Gas.

Angebot: Wohnung
Ort: Grünwald
Wohnfläche: ca. 73 m²
Zimmer: 2

ID 2952
KAUFPREIS 470.000,00 €



EIN PLATZ FÜR GLÜCKLICHE FAMILIEN
Das zu vermietende Reihenmittelhaus liegt in einem charmanten Ensemble, die in sonniger 
Süd/West-Ausrichtung gebaut sind. Die modernen Häuser stehen inmitten eines gewach-
senen Wohngebietes. Die Umgebung ist ideal für Familien mit Kindern, die das Leben in 
ruhiger und grüner Lage mit Nähe zur Stadt zu schätzen wissen. Parkettböden, Einbauküche, 
Hobbyraum, Kinderspielplatz, Südterrasse mit Garten, Tiefgarage und Hausmeisterservice.
Energiewert: 118 kWh/(m²a) verbrauchsorientiert; Baujahr: 2004/2015; Heizung: Gas.

Angebot: Stadthaus
Ort: München - Johanneskirchen
Wohnfläche: ca. 109 m²
Zimmer: 6 

ID 2947
MIETPREIS 1.800,00 € / Monat + NK

UNSERE LAUFEND AKTUELLEN MIETANGEBOTE FINDEN SIE AUF UNSERER HOMEPAGE.



MIETE | HAUS

VILLA MIT AUSSENPOOL & TRAUMGARTEN
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